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Okres zimy zawsze bardzo nam się dłuży. Nie oznacza to jednak bierności w naszych 

działaniach. Grafik pracy świetlicy był napięty nie mniej niż zwykle. Grudzień rozpoczęliśmy 

od zbiórki pt. „MIKOŁAJKOWA PACZKA DLA DZIECIACZKA”. Zbieraliśmy słodkości i 

przekąski dla podopiecznych Domu Dziecka Nr. 2 w Łodzi. Udało nam się zebrać ponad 

50kg produktów dla dzieci. Wszystkim serdecznie dziękujemy za współpracę i pomoc.  

 

 

 

 

 

 

 

 

Mikołajki to bardzo lubiany przez uczniów dzień. Wszyscy przebieraliśmy się w 

świąteczne stroje, mikołajkowe akcesoria. Zorganizowaliśmy sobie poczęstunki i tworzyliśmy 

piękne świąteczne dekoracje.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Świetlica szkolna współorganizowała Kiermasz Świąteczny, z którego dochód 

przeznaczony został na Wielką Orkiestrę Świątecznej Pomocy. Część pracowników szkoły 

oraz nasi uczniowie włączyli się w akcję i tworzyli piękne ozdoby świąteczne.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Wspólnie z klasą 3 kontynuowaliśmy w dalszym ciągu realizację Międzynarodowego 

Projektu „Kreatywne Prace Plastyczne”. Wykonane przez uczniów prace zamieszczane były 

na tablicy szkolnej oraz w mediach społecznościowych.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uczennice klasy 3 tj. Zuzia Jabłońska, Inga Rosa oraz Natalia Andrzejewska 

wykonały prace plastyczne na ogólnopolski konkurs pt. „Anioły 2024”, organizowany przez 

Młodzieżowy Dom Kultury w Aleksandrowie Łódzkim. Nie udało się zdobyć nagród, ale 

prace dziewczynek były naprawdę bardzo ładne. W pośpiechu nie uwieczniono ich na 

zdjęciach, aby móc je zaprezentować. 

Zuzia Jabłońska, Natalia Andrzejewska i Zosia Marks oprócz wyżej wspomnianego 

konkursu, reprezentowały naszą szkołę w ogólnopolskim konkursie plastycznym „Magia 

Świąt Bożego Narodzenia- Choinka Bożonarodzeniowa”. I tym razem szczęście się do nas nie 

uśmiechnęło, ale zawsze warto brać udział w różnych konkursach, kształcić swoje zdolności i 

walczyć o zwycięstwo.  

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

W lutym wspólnie bawiliśmy się na balu karnawałowym. Wszyscy przebrali się w 

piękne i ciekawe kostiumy. Uczniowie wcielali się w role superbohaterów, dam dworu, gangu 

zwierzaków i innych bohaterów animacji oraz książek.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Przed feriami zimowymi zdążyliśmy przeprowadzić również zajęcia związane z 

Walentynkami i tym, jak dzieci postrzegają miłość. Wykonaliśmy laurki w śmiesznej wersji. 

Przeprowadziliśmy „burzę mózgów” i grę w skojarzenia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ostatni dzień przed feriami zimowymi spędziliśmy na wspólnych grach zabawach, ale 

również przypomnieniu zasad bezpieczeństwa podczas zimowych zabaw. Pożegnaliśmy się 

wspólnym poczęstunkiem.  

 


